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Sección ADMINEST 
EDICTO DE MINA 
O.P. No 098 

PADRON MINERO 

Minerales 
Borato 
Clomro de sodio 
Cobre 
Cobre diseminado 
Cobre y plata 
Cobre, plata, plomo, oro y cinc 
Diatomita 
Disem. minerales metaiíf. 
Diseminado cobre, hierro y plata 

(Periodo 30 Jun~93 al 30 AbJ97) 

JUZGADO DE IWNAS 

MANlFESTACION DE DESCUBRIMIENTO 
Cantidad Minas 

1 
5 

17 
14 
1 

5 
2 

70 
1 






















































































